
DOA-010025.1../fs2ez 2?zz-

Uchwała Nr UtA/2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 7/.r ey'll'e 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 381/2015 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 19 marca 2015 r.
w sprawie przyjęcia „Regulaminu Pracy Komisji Oceny Projektów oceniającej projekty w ramach
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego RPO WO 2014-2020", zmienionej uchwałą
nr 1010/2015 z dnia 18 sierpnia 2015 r., uchwałą nr 1261/2015 z dnia 20 października 2015 r.,
uchwałą nr 1784/2016 r. z dnia 08 marca 2016 r., uchwałą nr 2391/2016 r. z dnia 19 lipca 2016 r.,
uchwalą nr 2768/2016 z dnia 18 października 2016 r., uchwalą nr 3475/2017 z dnia 13 marca 2017 r.,
uchwalą nr 3736/2017 z dnia 08 maja 2017 r., uchwałą nr 4396/2017 z dnia 25 września 2017 r.,
uchwałą nr 4916/2018 z dnia 15 stycznia 2018 r., uchwałą nr 5239/2018 z dnia 26 marca 2018 r.,
uchwalą nr 5350/2018 z dnia 23 kwietnia 2018 r., uchwałą nr 5770/2018 z dnia 09 lipca 2018 r.,
uchwalą nr 6076/2018 z dnia 17 września 2018 r., uchwałą nr 6345/2018 z dnia 5 listopada 2018r.
uchwałą nr 1092/2019 z dnia 24 lipca 2019 r., uchwalą nr 2231/2020 z dnia 17 lutego 2020 r.,
uchwalą nr 5038/2021 z dnia 28 czerwca 2021r., uchwałą nr 5432/2021 z dnia 6 września 2021r.,
uchwalą nr 6241/2021 z dnia 28 grudnia 2021r. oraz uchwałą nr 7387/2022 z dnia 27 czerwca 2022r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022r., poz. 547 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie
finansowej 2014-2020 (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa uchwala co
następuje:

*1

1. Przyjmuje się wykaz zmian do Regulaminu Pracy Komisji Oceny Projektów oceniajqcej projekty

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego RPO WO 2014-2020, który stanowi

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się „Regulamin Pracy Komisji Oceny Projektów oceniajqcej projekty w ramach
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego RPO WO 2014-2020" w nowym brzmieniu

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się właściwemu Zastępcy Dyrektora Departamentu Funduszy

Europejskich.



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
województwa (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 547 ze zm.) do zadań zarządu województwa należy
w szczególności przygotowywanie projektów strategii rozwoju województwa, planu zagospodarowania

przestrzennego i regionalnych programów operacyjnych oraz ich wykonywanie.

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020

r., poz. 818 ze zm.) Instytucją Zarządzającą w przypadku Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.

U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) do zadań instytucji zarządzającej należy w szczególności zapewnienie
informacji o programie operacyjnym i jego promocja.

W związku z powyższym opracowany został „Regulamin Pracy Komisji Oceny Projektów
oceniającej projekty w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego RPO WO 2014-2020",
określający m.in. skład komisji oceny projektów, miejsce dokonania oceny oraz tryb pracy komisji
oceny projektów.

Zadaniem komisji oceny projektów jest formalna, merytoryczna i środowiskowa ocena
projektów złożonych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata

2014-2020 zgodnie z kryteriami określonymi w załączniku nr 3 do „Szczegółowego opisu osi
priorytetowych RPO WO 2014-2020. Zakres EFRR."

Tym samym praca komisji oceny projektów pomaga Zarządowi Województwa Opolskiego
w podjęciu ostatecznej decyzji o wyborze konkretnych projektów do wsparcia w ramach poszczególnych

dzialań/poddziałań finansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego RPO WO 2014-
2020.

Szczegółowe informacje na temat zmian zawarte zostały w Wykazie zmian do „Regulaminu
Pracy Komisji Oceny Projektów oceniającej projekty w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego RPO WO 2014-2020", który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Z-ca DYREKTORA $PARTAMENTU

FUNEVZY EU, 'PEJSKICH

Małgorźda kapJ la

Opracowanie:
Zespół ds. Procedur Naboru Projektów
Departament Funduszy Europejskich
Urzqd Marszałkowski Województwa Opolskiego
Opole, lipiec 2022r.


